
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.133 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE CON L'ASILO NIDO "IL 

GIRASOLE" SITO NEL COMUNE DI BRICHERASIO           

 

 

L’anno DUEMILADODICI addì VENTINOVE del mese di OTTOBRE alle ore 17.30 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Giust. 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

6. MERLO Sergio - Assessore Giust. 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 2 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.ra ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n. 133 del 29/10/2012  

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE CON L'ASILO NIDO "IL 

GIRASOLE" SITO NEL COMUNE DI BRICHERASIO           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere 

favorevole: 

per quanto concerne la regolarità tecnica : 

- il responsabile del servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 

49, c. 1 del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

- il Segretario comunale (artt. 49, c. 2 e 97, c.4.b del T.U. n. 267/2000) e 

successive modificazioni); 

in ordine alla regolarità contabile 

-  il responsabile di Ragioneria, (art, 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000 e successive 

modificazioni). 

 

CONSIDERATA  la relazione dell’Assessore Falco Mauro; 
 

  

 RICHIAMATA la propria deliberazione, n. 139 del 20/10/2011,avente oggetto: 

“Approvazione della convenzione con l’asilo nido “Il Girasole” sito nel Comune di 

Bricherasio; 

 

DATO ATTO che: 

- la Sig.ra DELPIANO Elisa, residente in Bricherasio, titolare 

dell’Asilo Nido privato “Il Girasole” sito in Bricherasio in Via De Gregorio di 

Sant’Elia n.15, con istanza del 16/10/2012  prot. n.12662 ha richiesto il rinnovo 

della convenzione; 

 

VISTO il testo della Convenzione composta di n.9 articolo ed allegata alla 

presente quale parte integrale e sostanziale; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 124 del 

17/12/1990 recante  “Approvazione del “Regolamento comunale per la disciplina 

della concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e 

l’attribuzione di vantaggi economici”; 

 

DATO ATTO  che trattasi di provvidenza  rientrante nelle previsioni     

regolamentari; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 



DELIBERA 

 

1) DI APPROVARE l’allegata “Convenzione di gestione ordinaria” 

costituita da n.9 articoli tra il Comune di Bricherasio e l’Asilo Nido “Il 

Girasole” che avrà durata biennale dalla data di approvazione della 

presente; 

 

2) DI DARE ATTO che la convenzione potrà essere rinnovata  alla scadenza, 

con adozione di specifico provvedimento salvo rimessa di una delle parti 

almeno tre mesi prima della scadenza, la stessa può essere modificata su 

richiesta di una delle parti.; 

 

3) DI DARE MANDATO agli Uffici comunali per gli atti consequenziali; 

 

**** 

Inoltre, 

con successiva separata unanime votazione  

DELIBERA 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 

del T.U. n.267/2000 

 
/cl 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL VICESINDACO 

F.to: CHIAPPERO Daniela 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione viene  pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune 

per 15 giorni consecutivi dal 07-nov-2012  

 

 

Bricherasio, lì 22-nov-2012 

 

 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                                 ai sensi art. 134, 

comma 3, per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  07-nov-2012                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

 

Lì  __      F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

Bricherasio, lì 07-nov-2012 

 

 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  07-nov-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

  


